
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

tlfisíígrtillť/is-l-:

m

S00JP01A70MA
^6oo

FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

v F r

SMLOUVA O komplexní PODPORE PROVOZU A UZlVANI
Dodávka integrace agendových systému SMZ

Dodatek č. 2

statutární město Zlín
se sídlem:

IČ:
DIČ:

Jehož jménem jedná

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení:

(dále jen jako „objednatel")

I.
Smluvní strany

náměstí Míru 12, 760 01, Zlín

00283924

CZ00283924

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

FT Technologies a.s.
se sídlem:
IČ:

DIČ:

zastoupený

Bankovní spojení:

Společnost zapsána:

(dále jen „poskytovatel")

Chválkovická 151/82, 779 00, Olomouc

26833620

(Objednatel a poskytovatel dále společně označované také jako „smluvní strany a každý
samostatně jako „smluvní strana")

2.

II.
Úvodní ustanovení

Objednatel je držitelem licence k programu MP Manager určeného pro evidenci agendy

obecních policií (dále jen Produkt) a to na základě licenční smlouvy - Smlouvy o dílo č.

S20140021, kterou spolu smluvní strany uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky

Dodávka integrace agentových systémů SMZ dne 5. 11. 2014 (dále též jen „Licenční

smlouva) v rozsahu Přílohy „Technická specifikace předmětu veřejně zakázky části C

předmětu veřejné zakázky Dodávka integrace agendových systémů SMZ.

Současně se Smlouvou o dílo strany uzavřely téhož dne Smlouvu o komplexní podpoře

provozu a užívání č. S20140022, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 1. 2021, jejíž změny a

doplnění uvedené v čl. Ill jsou předmětem tohoto dodatku.

S00JP01A70MA



ilDwertoll

FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

3. V průběhu doby užívání programu MP Manager (dále jen „Program") došlo ze strany
objednatele k potřebě rozšíření funkcionalit systému;
3.1. Integraci se SW Scarabeus při zpracování přestupků.
3.2. ALPR - rozpoznávání registračních značek (RZ) k mobilním terminálům.

4 S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 3 tohoto článku dohodly se smluvní strany na

úpravě smlouvy tak, jak je uvedeno v článku III. tohoto dodatku.

r

Předmět Dodatku

1 Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí licence k modulům Programu, jak popsáno v příloze
č. 1 tohoto dodatku a s tím související úprava smluvní ceny za poskytování technické podpory.

2. Bod 5.1 původní smlouvy ve znění dodatku č. 1:

Cena za poskytování technické podpory v rozsahu dle této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH činí za 1 měsíc plnění........................... ...........................10.250,00 Kč
21% DPH....................................................................................................................... 2 152,50 Kč
Celková cena vč. DPH za 1 měsíc plnění................................................................12 402,50 Kč

Rozpad cen je dále uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č.1. Daň z přidané hodnoty bude
připočítána v zákonem stanovené výši.

se nahrazuje zněním:

Cena za poskytování technické podpory v rozsahu dle této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH činí za 1 měsíc plnění...... ...............................................13 067,00 Kč
21% DPH........................................................................................................................2 744,07 Kč
Celková cena vč. DPH za 1 měsíc plnění................................................................15 811,07 Kč

Rozpad cen je dále uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku č.2. Daň z přidané hodnoty bude
připočítána v zákonem stanovené výši.

3. Dle dohody smluvních stran bude implementace nově přidaného modulu Programu
objednatele zahájena bezprostředně po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

4. Dle dohody smluvních stran bude ostrý provoz nově přidaného modulu Programu zahájen
bezprostředně po vyhodnocení testovacího provozu. Podle dohody smluvních stran platí, že
ostrý provoz je zahájen okamžikem, kdy objednatel převezme nově přidané funkcionality
společně s dokumentací ve formě uživatelského manuálu ve formátu PDF.

5. Předání modulu do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího
protokolu odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 7.

6. Poskytovatel prohlašuje, že nově přidané moduly budou mít ke dni uvedení do ostrého provozu
funkční vlastnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku a zaručuje, že nově přidané moduly
budou mít tyto vlastnosti nejméně 12 měsíců od jeho uvedení do ostrého provozu.

7 Dle dohody smluvních stran jsou odpovědnými oso zabezpečení konzultací
a kontrolu prováděných prací ze strany objednatele: ze strany poskytovatele:

2



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat pokyny, případně jiné
informace všem členům svého týmu.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 5. 11. 2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 1 2021,
zůstávají i nadále platná a účinná beze změny.

2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotovenich s platností originálu, objednatel obdrží
dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však k 1. 1. 2023.

4. Objednatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel
prohlašuje, že žádná ze skutečností ve smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním
tajemstvím.

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto
zákonem (§ 41).

6. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR"). V případě
porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran,
jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením
osobních údajů ve smlouvě - dodatku tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že
nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím
z GDPR.

7. Poskytovatel souhlasí s:

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem
Zlínem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu
neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv objednatelem za podmínek stanovených
touto smlouvou a dle platných právních předpisů ČR.

8. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny, a že jej
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své
podpisy.

9. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Popis funkčních vlastností nově přidaných funkcionalit

Příloha č. 2 Cenový rozpad odměny



IIdmsi toll

FTT

FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 08.12.2022, č.j. 2/2Z/2022, dále bude nárokováno v rozpočtech na následující roky

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2022, č.j. 86/25R/2022

Ve Zlíně dne:
V Olomouci dne: I'l. íí,.2c2l_

statutární město Zlín



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Příloha Č. 1

Popis funkčních vlastností nově přidaných funkcionalit

1. Integrace se SW Scarabeus

Automatické zpracování přestupků s integrací do SW Scarabeus.

Specifikace:
• Úprava formuláře pro odesílání spisu.
• Generování XML pro odesílání na SCARABEUS.
• Evidenční a další obslužné skripty.
• Úprava přestupkového zákona s ohledem na specifikaci porušení.

2. ALPR - rozpoznávání RZ

Aplikace je nainstalována na mobilních terminálech.

Specifikace:
• Snímání registračních značek (RZ) vozidel s automatickým rozpoznáváním RZ.
• Propojení na přijaté platby z parkovacích automatů.
• Automatizované zakládání událostí.



Příloha č. 2

FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

A
J

Cenový rozpad odměny

Modul Cena Cena supportu Poznámka
Základní modul 275 000 Kč 4 583,33 Kč bez DPH

Integrace RSV 20 000 Kč 333,33 Kč bez DPH

MDA 80 000 Kč 1 333,33 Kč bez DPH

Mapový monitoring 80 000 Kč 1 333,33 Kč bez DPH

Integrace Psi 30 000 Kč 500,00 Kč bez DPH

Integrace Spis. služba 30 000 Kč 500,00 Kč bez DPH

Integrace ReDat 10 000 Kč 166,67 Kč bez DPH

Integrace Ev. obyv. 30 000 Kč 500,00 Kč bez DPH

Integrace Pohledávky 30 000 Kč 500,00 Kč bez DPH

Integrace Camea 30 000 Kč 500,00 Kč bez DPH

Integrace se SW Scarabeus 25 000 Kč 417,00 Kč bez DPH

Implementace SW Scarabeus 5 000 Kč -Kč

ALPR - rozpoznávání RZ (15 mobilních zařízení) 0 Kč 2 400,00 Kč bez DPH

Cena SW 645 000 Kč
Cena služeb dle SUP 13 067 Kč bez DPH

2 744 Kč DPH
15 811 Kč 1 s DPH


